
 
  

CINFO 

EXÁMENES FINALES DE JUNIO/JULIO  

(PLAN DE ESTUDIO 2025) 

 

IMPORTANTE: La inscripción cierra 4 días antes de la fecha 

del examen de cada materia.    

LA INSCRIPCIÓN ES A TRAVÉS DE SIU GUARANÍ  

 

 

CÓDIGO 

 

MATERIAS 

PRIMER 

TURNO 

DE 

EXAMEN 

 

FECHA DE 

CIERRE 

INSCRIPCIÓN 

SEGUNDO 

TURNO 

DE 

EXAMEN 

 

FECHA DE 

CIERRE 

INSCRIPCIÓN 

 

 

501 

INTRODUCCIÓN 

BIOLOGÍA  

A 

 

01/07 

 

27/06 

 

22/07 

 

18/07 

 

 

501 

INTRODUCCIÓN A LA 

BIOLOGÍA  

B 

 

25/06 

 

21/06 

 

23/07 

 

19/07 

 

 

500 

INTRODUCCIÓN A LA 

QUÍMICA 

A 

 

24/06 

 

20/06 

 

25/07 

 

21/07 

 

 

500 

INTRODUCCIÓN A LA 

QUÍMICA  

B 

 

30/06 

 

26/04 

 

24/07 

 

20/07 

 

502 

INTRODUCCIÓN A LA 

ODONTOLOGÍA  

A Y B 

 

26/06 

 

22/06 

 

22/07 

 

18/07 

 

503 

 

TALLER DE 

METODOLOGÍA DEL 

APRENDIZAJE A Y B 

 

23/06 

 

19/06 

 

28/07 

 

24/07 

 

https://autogestion.guarani.unc.edu.ar/acceso/login?ref=http://autogestion.guarani.unc.edu.ar/inicio_docente

