



CINFO
EXÁMENES FINALES DE JUNIO/JULIO
(PLAN DE ESTUDIO 2025)

IMPORTANTE: La inscripción **cierra 4 días** antes de la fecha del examen de cada materia.

LA INSCRIPCIÓN ES A TRAVÉS DE SIU GUARANÍ

Código	MATERIAS	PRIMER TURNO DE EXAMEN	FECHA DE CIERRE INSCRIPCIÓN	SEGUNDO TURNO DE EXAMEN	FECHA DE CIERRE INSCRIPCIÓN
501	INTRODUCCIÓN BIOLOGÍA A	01/07	27/06	22/07	18/07
501	INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA B	25/06	21/06	23/07	19/07
500	INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA A	24/06	20/06	25/07	21/07
500	INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA B	30/06	26/04	24/07	20/07
502	INTRODUCCIÓN A LA ODONTOLOGÍA A Y B	26/06	22/06	22/07	18/07
503	TALLER DE METODOLOGÍA DEL APRENDIZAJE A Y B	23/06	19/06	28/07	24/07